08.587.396/0001-27, sediada na Avenida Felix Rodrigues, nº 179 –
Centro – Pendências/RN.
CONTRATADA: DETALHE MOVEIS PLANEJADOS LTDA –  CNPJ:
60.747.725/0001-70 - sediada na EST CE 470 – Valmir Diogenes
Pinheiro,  nº  65  –  Conjunto  Habitacional  Honor  Diogenes  -
Potiretama/CE.

VALOR GLOBAL: R$: 15.660,00 (quinze mil seiscentos e sessenta
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 08/12/2025 a 07/12/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  NA  CONFECÇÃO  DE  COMENDAS
H O N O R I F I C A ,  D E S T I N A D A S  A  H O M E N A G E M  E
RECONHECIMENTO  DE  CIDADÃOS  DO  MUNICIPIO  DE